
Lublin, dnia 15 grudnia 1984 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
  m u m ii     u  im

Nr. 28.
iiiiiiiiniiM iiiU H iiuiiiiniiiiiiiiiM »"ftf»i»»»»»ii»»»iuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiium iiiiiii

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY:

A. P u b l i k a c je  W ła d a  C entra lnych .
a f t *

poz.
236 Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z do. 23 listopada 1934 r. w sprawie  

przepisów  m iejscow ych o w znoszeniu  i naprawie budynków  m eogm otrw alych  dla 
m ia st Łosice i M ordy oraz osad M okobody i Sarnaki w powiecie sied leckim . 432

B. P u b l i k a c je  W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o  o r a z  w ł a d z  i u r z ę d ó w  p o d l e g ł y c h .

a) adm in istracji ogólnej:

433

237 Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. ll.Xll.1934 r. B.BP.P.5-17 
do wszystkich P. P. Starostów Powiatowych województwa lubelskiego oraz I ana 
Starosty Grodzkiego w Lublinie o odebraniu debitu pocztowego czasopism u „(ja­
z d a  E m igranta“ i innym . ’

238 Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn, 13.XII.1934 r L. S.F.I.1/2 
do wszystkich P. P. Przewodniczących Wydziałów Powiatowych, P. P. Prezydentów 
m. Lublina, Siedlec i Chełma, Zarządów Miejskich i Wiejskich na terenie woje­
wództwa lubelskiego w sprawie rozrachunku pom iędzy  Skarbem  Państwa a zwią- ^  
zk a m i kom unalnem i. . . . . • • • • >

239 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 6.XII.1934 r. o upraw nieniu  
na targi w ielkie oraz za tw ierdzen iu  regulam inu i u rządzen iu  targowicy w osa­
dzie  Urzędów pow iatu janowskiego. 434

240 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 6.XI1.1934 r. L. SA.L6-57 
o zagubieniu odznaki so łtysa  grom ady Kisielew , gm . Sarnaki, po w. siedleckiego.

241 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 5.X1I.1934 r. L. ZPO.III.4-2 
o włóczęgostwie i w y łudzan iu  wsparć. .

242 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 4.XII.1934 r. o uniew ażnieniu  
tablic rejestracyjnych sam ochodowych. .

243 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 39.XI.1934 r .
o zg łaszan iu  p re ten sy j o prawo własności do gruntów  scalonych wsi Stoczek ^  
gm. N iem ce powiatu lubartowskiego. . . . .

244 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Chełmskiego z dn. 28.XI.1934 r .  L. R.O.II/34 
o uprawom ocnieniu się orzeczenia dotyczącego w drożenia postępowąiua  scaZemo- 
wego gruntów  w si Św ierże , w si Wygnance gm. W ojsław ice , ™ 9m - B u ' 43g
kowa w si Turka gm . lu rk a  oraz wsi R udka  Łowiecka gm . Bukowa. . . 439



Str. 432. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 236. Nr. 28.

str.
Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Siedleckiego z do. 27.XI.1934 r. L. RU. l-60-Sd/34 
o upraw om ocnieniu się orzeczenia dotyczącego scalenia grun tów  w si Podnieśno  
gm. Sk u p i e . .................................................................................................................................. 440

b) w ładz sam orządow ych :

246 Ogłoszenie Zarządu Miejskiego m. Lublina z dn. 29.XI.1934 r. o przystąp ien iu  do
opracowania zm ian  w ogólnym  planie zabudowania m iasta Lublina  . . . 440

DZIAŁ N1EURZĘDOWY:
Komunikat Dyrekcji Poczt i Tel. w Lublinie o dwurazowych godzinach urzędowania 
w Agencji Pocztowo-Telegraficznej w Pawłowie powiatu chełmskiego . . . .  440
C z a s o p is m a  n a d e s ł a n e .................................................................................................................. 44^
K o m u n ik a t  b ib l jo t e c z n y  Nr. 17 — wykaz książek, nadesłanych do Bibljoteki 
Urzędu Wojewódzkiego w okresie od września do listopada 1934 r. . . • • 441
O g ł o s z e n ia :  1) Przetarg na dostawę artykułów spożywczych dla Więzienia w Janowie 
Lubel. 2) Postępowanie spadkowe. 3) Licytacje majątków ruchomych i nieruchomych. 
4) Wezwanie Firmy „Spółwód“ w Chełmie do zgłaszania wierzytelności. 5) Zagubione do­
wody. 6) Zagubione dowody tożsamości koni. 7) Sprawozdanie z kwesty.

U H iiH iiiiiiiiiiiiiiiiH iiH iiiiiiiiiiiiiin iiiiiiiiin iiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiH iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin iiiiii!iiiiiH iiiiiiiiiiiiiiH iiiH iiiiiiiiiiiiiiiiii"n iiiiiiiiH iiiiu iiiiiiiiiiiiiu |flifin iiiiiiim iiiiiiiiiH iiiiiiiii

poz.

245

DZIAŁ URZĘDOWY:

A. Publikacje Władz Centralnych.

poz. 236.

ZARZĄDZENIE 
Ministra Spraw W ewnętrznych

z dnia 23 listopada 1934 r.

w  s p r a w i e  p r z e p i s ó w  m ie j s c o w y c h  o  w z n o ­
s z e n iu  i n a p r a w ie  b u d y n k ó w  n ie o g n io -  
t r w a ły c h  d la  m ia s t  Ł o s ic e  i M ordy  o ra z  
o s a d  M o k o b o d y  i S a rn a k i w  p o w ie c i e  

s ie d le c k im .

Na podstawie art. 415 pkt. c i art. 468 pkt. 4 
rozporządzenia Prezydent ) Rzeczypospolitej z dnia 
16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabudo­
waniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202), zmie- 
nionem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 3 grudnia 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 86, 
poz. 663) na wniosek Wojewody Lubelskiego z dnia 
12 stycznia 1934 r. L. B.J.L.o., oparty na uchwale 
Rady Powiatowej w Siedlcach z dnia 10 listopada 
1933 r. zarządzam, co następuje:

§ 1-
Na całym obszarze miast Mordy i Łosice oraz 

osad Mokobody i Sarnaki wznoszenie nowych, nad ­
budowa i powiększenie, tudzież wszelkiego rodzaju 
zmiany istniejących, stałych budynków nieognio- 
trwałych, zarówno drewnianych jak i budynków 
o ścianach z materjałów niezapalnych w szkielecie 
drewnianym (mur pruski) jest dopuszczalne z ogra­
niczeniami, przewidzianemu niżej w §§ 2 i 3.

§ 2 .
Wznoszenie na obszarach osiedli, wymienio­

nych w § 1 stodół lub innych budynków nieognio- 
trwałych dla przechowywania płodów rolnych, jak 
zboże, siano i t. p., dopuszcza się tylko w wypad­
kach usprawiedliwionej konieczności na terenach, 
zajętych wyłącznie pod gospodarkę rolną lub ogrod­
niczą, w odstępie ćo najmniej 20 metrów od innych 
budynków, od granic sąsiednich nieruchomości i od 
linji ulicy.

§ 3.
Właściwa władza budowlana może zabronić 

wznoszenia nowych i dokonywania zmian istnieją­
cych stałych budynków nieogniotrwałych na obsza­
rach osiedli, wymienionych w § 1, gdy w sąsiedz­
twie projektowanego, względnie istniejącego bu­
dynku nieogniotrwałego, znajdują się budynki 
ogniotrwałe.

§ 4.
Budynki nieogniotrwałe nie mogą posiadać 

więcej niż dwie kondygnacje, przyczem urządzanie
nad piętrem mieszkalnych poddaszy jest zabronione.

Wysokość tych budynków nie może przekra­
czać 7 metrów.

Grubość ścian z bali przy konstrukcji w-ień- 
cowej lub ramowej powinna wynosić conajmniej 
0,10 m a ścian ryglowych 0,15 m . przyczem w bu­
dynkach, przeznaczonych na pobyt ludzi ściany po­
winny otrzymać odpowiednią izolację cieplną.

§ 6 .
Przeznaczone na pobyt ludzi budynki nie­

ogniotrwałe powinny być wznoszone na fundam en­
tach o wysokości conajmniej 0,40 m. nad poziomem 
otaczającego terenu.



Nr. 28.
LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 237, 238. Str. 438.

Fundam enty  budynków bez piwnic powinny 
posiadać otwory do przewietrzania oraz izolację od 
wilgoci gruntowej.

§ 7-
Przepisy niniejsze wchodzą w życie w 14 dni 

od daty ogłoszenia ich w Lubelskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Za Ministra 
(—) Korsak  

Podsekretarz stanu

B. Publikacje W ojewcdy Lubelskiego 
oraz władz i urzędów podległych.

a) adm inistracji ogólnej.

poz. 237.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

do w s z y s tk ic h  P. P. S t a r o s t ó w  P o w ia ło -  
wych w o j e w ó d z t w a  lu b e l s k ie g o  oraz  Pana  

S ta ro s ty  G rodzkiego  w  Lublinie
o odebraniu  debitu  p o c z t o w e g o  c z a s o p i ­

sm u ,,G azeta  Emigranta" i innym.

L. BP.P-5 17,

Urząd Wojewódzki komunikuje, iż Ministerstwo 
Spraw Wewnętrznych zarządzeniem z dnia 27 li­
stopada 1934 r. za Nr. AA. 18 295/34 na podstawie 
art. 33 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przed­
miocie tymczasowych przepisów prasowych (Dz. Pr.
P Nr 14, poz. 186) oraz § 26 ustawy prasowej 
z dnia 17 grudnia 1862 r. (Dz. Pr. P. Nr. 6 ex 1863)
odebrało debit pocztowy niżej wymienionym drukom 
pon eważ te druki zawierają w swej treści cechy 
przestępstw przewidzianych w Kodeksie Karnym, 
a mianowicie czasopismom:

1) „Gazeta Emigranta", wydawanemu w języku 
polskim w Aubervilliers (Seine) we Francji;

2) „Bojec ochotnik", wydawanemu w języku 
rosyjskim w Moskwie;

3) „Stroirn", wydawanemu w języku rosyjskim 
w Moskwie;

4) „Tridosat' dniej", wydawanemu w języku 
rosyjskim w Moskwie;

5) „Istorik Marksist", wydawanemu w języku 
rosyjskim w Moskwie;

6) „Tribuna Gruzozieta", wydawanemu w ję­
zyku rosyjskim w Ty flisie;

7) „Sowietskaja Muzyka", wydawanemu w j ę ­
zyku rosyjskim w Moskwie;

8) „Birobidżaner Sztern", wydawanemu w ję­
zyku żydowskim w Birobidżanie ,

9) „Kołwirt Emes", wydawanemu w języku 
żydowskim w Kalinindorfie;

10) „Stalindorfer Emes", wydawanem u w ję­
zyku żydowskim w Stalindorfie;

11) „Front Mondial", wydawanemu w języku 
francuskim w Paryżu;

12) „Front Mondial", wydawanemu w języku 
niemieckim w Paryżu;

13) „Der Simpl", wydawanem u w języku nie­
mieckim w Pradze oraz

14) książce „Litterature des peuples de L,URSS“, 
wydanej w języku francuskim w r. 1934 w Moskwie;

15) książce „Zapiski Biełaruskaj Akademii 
Nawuk", wydanej w języku białoruskim w r. 1934 
w Mińsku.

Lublin, dnia 11 grudnia 1934 r.
Za Wojewodę 

(—) R. K ędziersk i 
Zast. Naczelnika Wydziału

poz. 238.

PISMO OKÓLNE
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

d o  w s z y s t k i c h  P. P.  P r z e w o d n i c z ą c y c h  W y ­
d z i a ł ó w  P o w i a t o w y c h ,  P .  P- P r e z y d e n t ó w  
m. L u b l in a ,  S i e d l e c  i C h e ł m a ,  Z a r z ą d ó w  
m i e j s k i c h  i w i e j s k i c h  n a  t e r e n i e  w o j e ­

w ó d z t w a  l u b e l s k i e g o .

w  s p r a w i e  r o z r a c h u n k u  p o m i ę d z y  S k a r ­
b e m  P a ń s t w a ,  a  z w i ą z k a m i  k o m u n a l n e m i .

L. S.F.I-1/2.

Na skutek reskryptu  Ministerstwa Spraw We­
wnętrznych z dn. 23 listopada 1934 r. L. SF.22/10/1 
Urząd Wojewódzki podaje do wiadomości pomzszy 
okólnik Ministerstwa Skarbu z dn. 9 l istopada 1934 r. 
L. D . III.18049/1/34.

Lublin, dnia 13 grudnia 1934 r.
Za Wojewodę 

(—) M. S za y n o w sk i  
Naczelnik Wydziału

z a j. do  L. S.F. 1.1/2
M IN ISTER STW O SKARBU

L D .III .18049/1/34 W arszaw a , d a . 9 l is to p a d a  193-11 .

R o z r a c h u u e k  p o m ię d z y  z odpiBU
S k a rb e m  P a ń s tw a ,  

a  z w ią z k a m i  k o m u u a l -

nemi O k ó l n i k

Do
Wszystkich Izb Skarbowych 

Z dniem 28 października 1934 r. weszło w życie
r o z p o r z ą d z e n i e  P r e z y d e n t a  R z e c z y p o s p o l i t e j  z dnia
24 października 1934 r. o poprawie gospodarki i fi



Str. 434. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 239, 240. Nr. 28.

nansów związków samorządowych (Dz. U. R. P. 
Nr. 94, poz. 846).

Art. 27 tegoż rozporządzenia przekazuje wza­
jemne salda należności Skarbu Państwa i związków 
samorządowych, ustalone w wyniku rozrachunku 
pomiędzy Skarbem Państwa, a związkami samorzą- 
dowemi, przeprowadzonego na dzień 31 marca 
1933 r. Komunalnemu Funduszowi Pożyczkowo Za­
pomogowemu, przyczem sposób przekazania i reg u ­
lacji wymienionych należności ustali Ministerstwo 
Skarbu w porozumieniu z Ministerstwem Spraw 
Wewnętrznych.

W związku z powyższem Ministerstwo Skarbu 
zarządza;

1) Do czasu wydania dalszego zarządzenia Izba 
Skarbowa wstrzyma przekazywanie i regulację 
z urzędu należności rozrachunkowych, wynikłych 
z rozrachunku przeprowadzonego na dzień 31 marca 
1933 r. na podstawie Instrukcji Ministra Skarbu 
z dn. 21.IV 1933 r. (Monitor Polski Nr. 116) po­
między Skarbem Państwa, a związkami komunał 
nemi i uwidocznionych w protokółach komisyj roz 
rachunkowych.

2) Do dnia 1 grudnia 1934 r. Izba Skarbowa 
przedłoży Ministerstwu Skarbu s z c z e g ó ł o w y  wy­
ciąg z konta rozrachunkowego w sumach obroto­
wych, otwartego na podstawie reskryptu  z dnia 
25.XI 1933 r. L. D.III.19710/3/33, według stanu na 
dzień 31 października b. r. tak  po stronie przycho­
dów jak  i rozchodów.

3) Z sum rozrachunkowych zebranych pod ko­
niec października nie należy, z chwilą otrzymania 
niniejszego zarządzenia, przekazywać żadnych kwot 
zarówno związkom samorządowym jak i instytucjom 
państwowym.

4) Jeżeli jaki urząd państwowy przekaże n a ­
leżność związku samorządowego, objętą protokółem 
rozrachunkowym, Izba Skarbowa winna w dalszym 
ciągu tak  jak dotychczas zarachować ją na konto 
rozrachunkowe w sumach obrotowych z utrzyma­
niem jej na tych sumach do dalszej dyspozycji.

Tak samo należy postąpić w razie wpłat roz­
rachunkowych dokonywanych dobrowolnie przez 
związki samorządowe.

(— ) Nowak 
Dyrektor Departamentu

poz. 239.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o  u p r a w n i e n iu  na targ i  w i e i k i e  o r a z  z a ­
t w i e r d z e n i u  r e g u l a m i n u  i u r z ą d z e n i u  ta r ­
g o w i c y  w  o s a d z i e  U r z ę d ó w  p o w i a t u  j a ­

n o w s k i e g o .

L. PHA/5/9.

Na podstawie art. 65 i 68 rozporządzenia P re­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 7.VI 1927 r. o pra­
wie przemysłowem (Dz. U. R. P. Nr. 53 poz. 468),

po wysłuchaniu opinji Izby Przemysłowo-Handlowej 
w Lublinie, Lubelskiej Izby Rolniczej oraz Izby Rze­
mieślniczej w Lublinie, Urząd Wojewódzki nadaje 
niniejszem gminie Urzędów powiatu janowskiego 
uprawnienie na targi wielkie, które będą się odby­
wały w osadzie Urzędów, niezależnie od jarmarków 
rocznych na podstawie praw nabytych, w ponie­
działek co tydzień, a w razie ś\\ ięfa przypadającego 
na ten dzień w dniu następnym.

Jednocześnie zatwierdza s ię r g u la m in  targowy 
i projekt urządzenia targowicy pod następującymi 
warunkami:

1) targowica winna być ogrodzona w ten spo­
sób, aby dostęp miała tylko przez bram ę wpędową,

2) budynek komisji targowej winien być zao­
patrzony w poddasze dla zabezpieczenia dokony­
wania badania  zwierząt podczas słoty,

3) oddział izolacyjny winien być szczelnie 
ogrodzony,

4) wszystkie oddziały winny być oddzielone 
jedne od drugich i zaopatrzone w odpowiednie ta ­
bliczki orjentacyjne,

6) zaopatrzenie targowicy w wagę do ważenia 
zwierząt i studnię z wodą zdatną do picia,

6) wybrukowanie względnie wyżwirowanie ca­
łego terenu targowicy.

Lublin, dnia 6 grudnia 1934 r.

Za Wojewodę 
( -  ) WŁ Dlugocki 

Wicewojewoda

poz. 240.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o  z a g u b i e n i u  o d z n a k i  s o ł t y s a  g r o m a d y  
K is i e l e w ,  gm .  S arn ak i ,  p o w .  s i e d l e c k i e g o .

SA.1.6/57.

Urząd Wojewódzki podaje do publicznej wia­
domości, że sołtys gromady Kisielew, gminy Sar­
naki, powiatu siedleckiego zagubił odznakę służ­
bową, której mimo poszukiwań dotychczas nie od­
naleziono.

Powyższe podaje się do wiadomości w celu 
zapobieżenia ewentualnym nadużyciom. Osoba, któ- 
raby zna'azfa wspomnianą odznakę proszona jest 
o przesłanie jej do Starostwa Powiatowego w Siedl­
cach.

Lublin, dnia 6 grudnia 1934 r.

Za Wojewodę 
(— ) Mgr. A. Filipowski 

Kierownik Oddziału



LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 241, 242.

poz. ‘241.

OGŁOSZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego  

o  w ł ó c z ę g o s t w i e  i w y ł u d z a n i u  w s p a r ć .

L. ZPO.III.4/2.

O strzega się przed udzie lan iem  zapom óg niżej 
w ym ienionym  osobom, k tó re  włóczą się po krapi 
pod różnem i pozorami w y łudza ją  wsparcia :

1) Kujaw a Michał, urodzony 8.IX 1862 r., zam. 
w K ubalin ie ,  gm Daszewice pow. poznański,

2) K ordy lew ska M arjanna, 77 lat, zam. w Iwnie, 
pow. Środa,

3) Nowacki F lorjan , u rodzony  24.XII 1912 r„  
syn Józefa  i Marji, zam. w Zbąszynie , pow. Nowy 
Tom yśl,  wojew. poznańsk ie ,

4) S lotała F ranc iszek ,  u rodzony  8.1 1919 r. 
syn P io tra  i S tan is ław y  z Leszna, wojew. p o zn ań ­
skiego;

5) Wolski Józef, u rodzony 17.11 1919 r. syn 
Franc iszka  i K azimiery, zam. w Lwówku, pow. Nowy 
Tomyśl, woj. poznańskiego.

Lublin, dia 5 g ru d n ia  1934 r.

Naczelnik W ydziału  
(—) Dr. J. Danielski

poz. 242.

OGŁOSZENIE 

Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o u n i e w a ż n i e n i u  tab l ic  r e j e s t r a c y j n y c h  
s a m o c h o d o w y c h .

Urząd Wojewódzki L ubelsk i u n iew ażn ia  na
okres  trzech lat: ,0

1) tablice re je s tracy jne  sam ochodow e LB.
na skutek  zag u b ien ia  tablic p rzedn ie j  i ty lnej 
przez 2 Bataljon Saperów  Kan. w Puław ach,

2) tablice re je s tracy jn e  sam ochodow e LB. 74448 
na  sku tek  zagub ien ia  tablic  p rzedniej  i tylnej przez 
f-mę „H u d sex w ay “ — G dańsk  zam ieszkałą w G d ań ­
s k u —Reitergasse ,

3) tablice re je s tracy jn e  sam ochodow e LB. 74483 
n a  sk u tek  zagub ien ia  tablic  przednie j i tylnej przez 
S tan is ław a Krzęciewskiego zam ieszkałego w lo m a -  
szowicacb, gm. Jastków.

Lublin, dn ia  4 g ru d n ia  1934 r.

Za W ojewodę 

( _ )  in ż . K. Jankowski 
Naczelnik W ydzia łu  Komunik.-Bud.



Str. 436. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 243. Nr. 28.

poz. 243.

O G Ł O S Z E N I E
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  L u b e l s k i e g o

w  sp r a w ie  z g ła s z a n ia  p r e te n sy j  o praw o w ła s n o ś c i  d o  gru n tó w  scal. w s i  S to czek ,
gm. N iem ce, pow . lu b a rto w sk ieg o .

L. RU.VII/2/9 Lt/34.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 marca 1931 roku o dowodach praw a własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) w brzmieniu nadauem  art. 12 Rozp. Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622), oraz art. 14 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji 
ogólnej i organizacyj komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) tudzież na podstawie art. 33 powo­
łanego rozporządzenia z dnia 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Lubelski niniejszem obwieszcza, że 
w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Stoczek, gm. Niemce, pow. lubartowskiego obejmujących 
ogółem 484,0298 ha w ozem: 4C2,1429 ha gruntów ukazowych i zaserwitutowycb, wsi Stoczek z których 
i00,1429 ha posiada urządzoną hipotekę w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Lubartowie 
i 1,8869 ha gruntów hipotecznych, zapisanych w księdze hipotecznej p.n. „Dobra ziemskie Kozłówka A“, 
nowoutworzone kolonje wykazane na planie i dowodach w pomiarowy h, sporządzonych w roku 1930 przez 
mierniczego przysięgłego inż. Stanisława Zacharę z tytułu posiadania zapisane zostały na rzecz osób niżej 
wymienionych:

L. p. Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji Numery działek Powierzchnie działek w ha

1 Grzegorz Góral 10 38, 5116

2 Mateusz i Józefa małż. Kozioł 24, 56 1.9633, 5.1695

3 Wojciech Kozioł 59 6.7157

4 Ignacy i Marjanna małż. Kozioł 25, 32, 7 1.8870, 0.7432, 17.2941

5 Anioni i Katarzyna małż. Pu tek 26, 55 1.0775, 5.3310

6 Antoni Szyszkowski 58 8.8615

7 Paweł Szyszkowski 4 13.5496

8 S-cy Agnieszki Konar: mąż Antoni, 
synowie: Paweł i Adam, córka Bal­
bina Misiurek 22 3.9011

9 S-cy Katarzyny K uz io ła : s. Jan, 
c. Agnieszka Waśko 60 3.1060

10 S-cy Szczepana Grudy: żona Agnie­
szka, sy n o w ie : Wiktor, Jan, Stani­
sław, c. Katarzyna Marczak 27, 54 1.3233, 4.9527

11 Kajetan Góral 73 15.4912

12 Weronika Putek 28*), 53*) 2.3679*), 4.5844*)

*) Oznacza g run ty  posiada jące  u rządzo ną  h ipo tekę .



LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. PoZj 243. Str. 437.

L. p.
Imię i nazwisko 

posiadacza kolonji
Numery działek Powierzchnie działek w ha

13 Stanisław Góral

14 Antoni Smolarz

15 Władysław Małek

16 Stanisław Gruda

17 Wojciech Woch

18 S-cy Jana Kozła: żona Katarzyna, 
synowie: Józef, Stanisław, Bolesław, 
Franciszek, Władysław, Jan i córki: 
Aleksandra i Stefanja

19 Antoni Wójcik

20 Adam Marciniak

21 Józef Kozioł s. Filipa

22 Antoni Góral s. Michała

23 Agnieszka Sternik

24

5

72

30*), 51*) 

31, 23 

33, 20

34*), 50*) 

21 

67

12*), 35*) 

13

36, 19

25

26

Antoni Góral s. Kajetana i Helena 
Góral

27

28

29

30

31

Ignacy Berej

S-cy Józefa Kozła s. Adama:
1) żona Agnieszka Serwin,
2) siostra Rozalja Góral 
31 Zofja Góral
m ” Dominika Wożniak
5} ” Agnieszka Kozioł
g) ” Antonina Muzyka
7) brat Jan Kozioł

37, 49, 17

8

Wojciech Gałat 

Jan Gałat

Antoni i Rozalja małż. Kuzioła 

Szymon Kozioł 

Michał Kuzioła

*) Oznacza grunty posiadające  urządzoną h ip o te k ę .

38, 64

39, 63 

65

68

9

40*), 48*), 16*)

10.9092

8.2137

0.7108*), 6.0555*)

0.9429. 14.9716 

0-2506, 4.2382

1.1869*), 11.2390*)

8.1848

8.5228

20.8427*), 0.9827*) 

4.9354

0.7422, 5.9732

2.0815, 13.3334, 0.5960 

14.8695

0.9901, 12.3363 

0.4882, 5.9306 

6.8305 

6.8290 

14.1914

2.3758*), 8.9611*), 0.5530*)



Str. 488. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 243. Nr. 28.

L. p. Imię i nazwisko 
posiadacza kolonji Numery działek Powierzchnia działek w ha

32 Jan  Pytka s. M ikołaja 41, 18 0.9558, 6.4449

33 S-cy Jana  Pytki s. A dam a: 1) żona 
Agnieszka W ojcieszek, s. Stanisław  
Pytka 71 6.6005

34 Józefa Małek i s-cy P io tra Małka: 
żona Józefa, córki: Aniela, M arjanna, 
S tefanja, Jan ina, Helena 3*) 22.2920*)

35 Józef Kozioł s. Antoniego 42, 47 1.4454, 5.1263

36 B enedykt Kozioł, c. M arjanna Ko­
zioł, c. K atarzyna Szczygieł 66 7.0153

37 W awrzyniec Kozioł 74*), 43, 45, 15 0.6421*), 0.5613, 0.8136, 9.0490, 
w tern 6.2342*)

38 Anna S trużek 44, 14 0.2427, 3.3795

39 Franciszek i Józefa m. Furm an Szy- 
szkowscy 69 7.3500

40 Józef Nowicki i S-cy B arbary  No­
wickiej m. Józef, s. Jan , Feliks, 
W ładysław , c. Anna 2 4.9646

41 Szymon Kosior 6 4.7970

42 M arjanna Małek 29*), 52*) 0.7107*), 6.0542*)

43 Stanisław  Drozd 62 4.2802

44 Jan  Kuzioła 61 6.7755

45 S-cy Pawła Furm ana Szyszkowskie- 
go: s. F ranciszek, c. Antonina Pytko, 
S-cy K atarzyny Drozd: mąż Woj­
ciech, s. S tanisław , s. Franciszek, 
c. M arjanna 70 2.5589

46 Na szkołę 46 1.2606

47 Na piasek 11 0.3210

48 Na glinę 57 0.4865

49 Okopisko na padlinę 1 0.1001

*) O znacza grunty posiad ające  urządzoną h ip o te k ę .



Nr. 28. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 243, 244^ Śtr. 439.

L. p.
Imię i nazwisko 

posiadacza kolonji
Numery działek Powierzchnie działek w ha

50 Adam Zamojski 75*) 1.2448*)

1-42 
i 44

Las zaserwitutowy pozostający we 
wspólnem posiadaniu 76 40.7581, w tern 3.6226*)

Jednocześnie Urząd Wojewódzki Lubelski J j  °  ^ V owsT mL ^ pS S I I woTc8!
rastępnego po dniu opublikowania g1® e tensie poparte wytoczeniem sporu sądowego o prawo
nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego Lube g p J lubartowskiego nieposiadających urzą-

srswss
Lublin, dnia 30 listopada 1934 r.

Za Wojewodę 
(— ) R. Gunderman 
Kierownik Oddziału 
Urządzeń Rolnych

*) O znacza grunty posiad ające  urządzoną h ip o tek ę .

poz. 244.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Pow iatow ego Chełm skiego
o u p raw o m o cn ien iu  s ię  o rz e c z e n ia  d o ty ­
czącego  w d ro ż e n ia  p o s tę p o w a n ia  sc a le ­
n io w eg o  g ru n tó w  w si Ś w ie rż e  gm. Ś w ie r ­
że, w si W ygnańce gm. W ojsław ice , os. S a ­
win gm iny B ukow a, w si T u rk a  gm. T urka , 
o ra z  w si R udka Łow iecka  gm. B ukow a.

R0.1I.34
Starostwo Powiatow e Chełm skie na podstawie

N r' 92 p t ^ z r o k u  1 9 2 7 ) ^ .  10

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paz
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) po­
daje do publicznej wiadomości, ze:

11 W dniu 16 lutego 1934 r. uprawomocniło się 
podlegające wykonaniu orzeczenie Starosty Pow^ -  
towego Chełmskiego z dnia 18 stycznia 193 r.
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowego i u s ta ­
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Ś w ie rż e  
gminy Świerże, pow. chełmskiego.

2) W dniu 25 czerwca 1934 r. uprawomocniło 
się podlegające wykonaniu orzeczenie Starosty Po­

wiatowego Chełmskiego z dnia 28 maja 1934 r. do­
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowego i u s ta ­
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi W ygnance 
gminy Wojsławice, pow. chełmskiego.

8) W dniu 3 października 1934 r. uprawomoc­
niło się podlegające wykonaniu orzeczenie Starosty 
Powiatowego Chełmskiego z dnia 26 czerwca 1934 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia na gruntach osady
Saw in  gminy Bukowa, pow. chełmskiego.

4) W dniu 7 sierpnia 1934 r. uprawomocniło 
się podlegające wykonaniu orzeczenie Starosty Po­
wiatowego Chełmskiego z dnia 16 hpca 1934 r. do 
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowegi 
i ustalenia o b s z a r u  scalenia na gruntach wsi T u rk a
gminy Turka, pow. chełmskiego,

5) w dniu 11 października 1934 r. upraw o­
mocniło się podlegające wykonaniu orzeczenie Sta­
rosty Powiatowego Chełmskiego z dnia 3 września 
1934 r. dotyczące wdrożenia postępowania scale­
niowego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
wsi R udka Łow iecka  gminy Bukowa, powiatu 
chełmskiego.

Chełm, dnia 28 listopada 1934 r.

Za Starostę 
(—) Wł. Pężko 

Komisarz Ziemski



Str. 440. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 245, 246. Nr. 28.

poz. 245.

OGŁOSZENIE 
Starostw a Pow iatow ego S iedleckiego
o  u p r a w o m o c n i e n i u  s i ę  o r z e c z e n i a  d o t y ­
c z ą c e g o  s c a l e n i a  g r u n t ó w  w s i  P o d n i e ś n o  

g m i n y  S k u p i e .

L. RU-l/60/Sd/34.

Starostwo Powiatowe Siedleckie na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz.U.R.P. 
Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia z dnia 
27 października 1933 r. (Dz.U.R.P. N r.85 poz. 635) 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 28 
września 1930 r. uprawomocniło się orzeczenie b. 
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lublinie z dnia 
16 sierpnia 1930 r. dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi P o d n i e ś n o  położonej w gminie Sku­
pie, pow. siedleckim.

Siedlce, dnia 27 listopada 1934 r.

Za Starostę 
(—) E. Gutwiński 
Komisarz Ziemski.

b) władz samorządowych. 

poz. 246.

OGŁOSZENIE 
Zarządu M iejskiego m iasta Lublina

o  p r z y s t ą p i e n i u  d o  o p r a c o w a n i a  z m i a n  
w  o g ó l n y m  p l a n i e  z a b u d o w a n i a  m i a s t a  

L u b l in a .
Zarząd Miejski w Lublinie podaje do wiado­

mości zainteresowanych mieszkańców, że na pod­
stawie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 16.11 1928 r. (Dz.Ust. Nr. 23 z 1928 r. 
poz. 202, art. 25, 26 — 28) Wydział Budownictwa 
Zarządu Miejskiego miasta Lublina przystąpił do 
opracowania wskazanych przez Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych w piśmie z dn. 12 stycznia 1934 r. 
Nr. B.0.33—21—37, zmian w ogólnym planie zabu­
dowania miasta Lublina.

Zainteresowani w myśl wyżej wymienionego 
rozporządzenia art. 31—51, mają prawo zaznajamiać 
się z projektami znajdującemi się w Wydziale Bu­
downictwa Zarządu Miejskiego w Lublinie, pokój 
Nr. 32, w godz. 11—18 w terminie 14-duiowym, li­
cząc od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia 
w Monitorze Polskim i w tymże samj m terminie 
mogą zgłaszać wnioski, lub też zastrzeżenia prze­
ciwko tym projektom.

Lublin, dnia 29 listopada 1934 r.

Prezydent m. Lublina 
(—) J. Piechota

DZIAŁ NIEUKZĘDOWY.

KOMUNIKAT 

D yrekcji Poczt i Telegrafów  w Lublinie
o  d w u r a z o w y c h  g o d z i n a c h  u r z ę d o w a n i a  

w  A g e n c j i  P o c z t o w o - T e l e g r a f i c z n e j  
w  P a w ł o w i e  p o w .  c h e ł m s k i e g o .

Podaje się do wiadomości, że z dniem 10.XII 
1934 r, zaprowadzona została we wszystkich dzia­
łach służby pocztowej, telegraficznej i telefonicznej 
agencji pocztowo telegraf. Pawłów pow. chełmskiego 
dwurazowe urzędowanie od godziny 8 do 12 i od 
15 do 18.

Dyrektor 
(—) Inż. K. Żuchowicz.

Czasopisma nadesłane.

G a z e t a  A d m .  i P.  P.  — Nr. 23 z 1.XII b.r. 
Wzorowe Starostwo — St. Slosyk. Ustawa o oby­
watelstwie w Turcji — Oksza-Orzechowski. Poczy­
nania organizacyjno-oszczędnościowe w Polsce (1918— 
1934) — ciąg dalszy — R. Hausner.

M o r z e  — Nr. 12 z grudnia b. r. Zjazd Po- 
morzoznawczy. Zbiorniki powodziowe — inż. Proko­
powicz. Prawda o „Elemce". Walka o handlowy 
tonaż — Nauticus. Rok handlu zamorskiego — Zie­
leniewski. Niemiecka akcja kolonjalna — Łyp. Ko­
penhaga—Santa Cruz—Kosko. Polonja rumuńska 
a polskie morze — K nauff. Z wędrówki po wybrze­
żu — kpt. dypl. J. Zaremba. 400-lecie Kanady — 
Dr. Olechowski. Osadnictwo w Paranie — Pan­
kiewicz. Przegląd prasy polskiej na wychodźtwie.

O s z c z ę d n o ś ć  — Nr. 22 z 30.X1 b. r. Poli­
tyka kredytowa K. K. O. oraz kwestja płynności 
i pewności ich aktywów — Z. Chudzyński. Zagad­
nienie propagandy oszczędności — E. Dunin-Mar- 
niewicz. Sytuacja pracowników K. K. O. i zagad- 
pienie ich organizacji — B. Obszyński. Wytyczne 
polityki kredytowej K. K. O. — Anatol Fried.

P o l s k a  G o s p .  — Nr. 48 z 1.XII b. r. Ślady 
ropy i potasu na Pomorzu — Dr. inż. Stan. Ol­
szewski. Standaryzacja włókna lnu i konopi — 
inż. St. Mier. Z zagadnień handlu wewnętrznego. 
Otwarcie nowych linji kolejowych. Węgiel kamien­
ny w przewozach P. K. P. — Deptuła. Skomercja­
lizowane przedsiębiorstwa państwowe — Bernadzi- 
kiew w z. Śpłala długów rolniczych papierami wartoś- 
ciowemi — Dr. Pawlak.

P o l s k a  G o s p .  — Nr. 49 z 8.XII b.r. Wyścig 
pracy prof. J. Mościckiego — inż. E. Kwiatkowski. 
Życie i działalność prof. I. Mościckiego — Dr. Lech- 
Suchowiak. Z Ministerstwa Przemysłu i Handlu. 
Rola przewozów węgla na P. K. P. — St. Deptuła.



Nr. 28.
t/u b e l s k i  d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i .

Str. 441.

R o ln ic tw o  — Toin IV zeszyt 2 z 15.XI b. r. 
Wsten do programu regionalnego — Lz. S trzeszew -  
sftf PoUtyka agrarna Niemiec a narodowy socja- 
Han, -  Bo“ s Bruckm.Nowy ustrój ws. marnieć-

W . J ^ e r z ę m k  ̂ o ^ t ^ X T i ' f i n a n s o w o -

roinej°”  M. n ieruch-K ow alsk i. M d 
tego na 6 największych targowiskach w Polsce 
£  S k w a r c z y Ł h i .Wnioski *> spisow trzody
O rozmiarach falowania pogłowia. - S L ^ h m a t

s ;
Materjaly statystyczne.

S a m o r z ą d  -  Nr. 48 z 2.X1I b.r. W sprawie
n a d z o r u ™  gminami. O t r w a ł o ś ć  przewodnictwa
w wydziałach powiatowych -  R. f . nd^ UŜ halskL  
O organizacji związkowej K K O> M te h M *
O usprawnienie egzekucji J.

C a m o r z a d  — Nr. 49 z 9.X1I br. Dwie uwagi S a m o r z ą d  nr .  chaosu
D ga.ałuośó kredytowa

K. K. O. w latach 1981 — lima.

S a m o r z ą d  M ie jsk i  — Nr. 28 z 1.XU b. r.
Zmniejszenie ciężaru długów samorządowych^ Nowe
mzD Prez R. P. o Kom. Kasach Oszcz. a związki 
komunalne. Czy urbanistyka je s t_ zagadaj.imem wy- 
łącznie architektonicznem? — tn z. B ieliński. Upłaty 
za ubogich w zakładach leczniczych i opiekuńczych 
Dr. Łazarow icz. .

T u r y s t y k a  w  P o ls c e  — Nr. 2 z grudnia br. 
Narciarskie góry w Polsce — St. Faecher. Próba 
bez wartości -  Z. Now akowski, żak=°P^®kap“ ®kaa 
M alczew ski. Krynica w znane--  L o tfc zk  
Dacki raid narciarski — Dr. A. Z ieliński, o
rai narciarzy — Dr. Dijbowshi. Polowania w Polsce raj narciaizy j    .  , Nowa
— Garczyński. Na torach P. K. P. •
Polska — Galiński. Kalendarz turystyczny -  D i. 
Orłowicz.

Z d r o w ie  p u b l ic z n e  — z listopada b.r. Zy-r
z T k ta d u f f lg |n y  

W walce z chorobami zakaznemi — D i. P rzesm y  . 
Uwagi w sprawie propagandy walki z gruz lcą 
Dr. St. K onow ski.

K o m u n i k a t  B i b l i o t e c z n y  Nr. 17.
u H„ B ib l io te k i  U r z ą d u  W o je w ó d z k ie g o  L u b e ls k ie g o  w  m ie . 

W y k az  k s ią ż e k ,  l^ ^ h  ^ ź e S o i u ,  p a ź d z ie r n ik u  i i i s t o p a d z i e  1 9 3 4  ro k u .

II. S t a ty s ty k a .

Sprawozdanie z działalności Oddziału OSwiaty po- 
zaszkolnej Kuratorjum Okr. • 8892
rok 1933/84.

Sprawozdanie Zarządu Głównego Związku Legioni­
stów Polskich za rok 1933.

Sprawozdanie z działalności Związku O ^ o n y  Kre- 
P sów Zachodnich Obw. Lubel. za rok 1933,414.

I V .  E k o n o m ja  p o l i ty c z n a ,  p o l i ty k a  
e k o n o m ic z n a .

9 . O g ó ln e .

o  r ł o w i c z M. Dr. -  Plan rozwoju Polskiego Wy­
brzeża Morskiego, W arszawa 19z8 r.

3. P r z e m y s ł  i  H a n d e l.

Regulamin Rzeźni Miejskiej i Targowisk w Lubli- 
B nie, Lublin 1934 r.

W i t o w s k i  J. i n ż. -  Podstawy zarządzania  
przedsiębiorstwem, Warszawa 1933 r. 3 8 u

K ł u s e k  S t .  Dr .  i G a e r  t n  e>r -  Polskie pra- 
wo przemysłowe, Poznan 1935.

5. O sz c z ę d n o ść .

L o m a k i n  P — Podstawą dobrobytu jest oszczęd­
ność, Siedlce 1934 r.

6. P o lity k a  r o ln a .

L u d k i e w i c z  Z. p r o f. - -O drodzenie  gospo­
darcze Polski, Warszawa 1934 r.-

V I .  A d m in is t r a c ja .

1. P r a w o  a d m in is tr a c y jn e ,  o p r a c o w a n ia  t e o r e t y c z n e .

B r o d o w s k i  B o i .  -  Rejestry mieszkańców 
i meldunki w Polsce, wydanie II, Warszawa 
1933

r  z a d i ń s k i W ł. i P n k r z y  w n i c k i - G r z y -  
1 m a ł a  J. — Prawo o publicznych przedsię­

wzięciach rozrywkowych z komentarzami, W ar­
szawa 1934.

4. P r a w o  u r z ę d n ic z e —u p o sa ż e n ia .

Zaświadczenie o zaliczeniu do wysługi emerytalnej 
lat poprzedniej pracy.

9. S k a r b o w o ść , o p ła ty .

R n h a o z e w s k i  A. — Budżety państwowe (adm.
państw., Przedsiębiorstw oraz zakładów mono­
polów i funduszów) w latach 1926/27, 1929/3U 
1933/34 i 1934/35.

10. W o js k o w o ś ć .

S7kołv Junaka  Śpiewnik strzelecki dla organizacyj 
przysposobienia wojskowego, W arszawa 1934 r.



fstr. 442.

Szkoła Junaka  — podręcznik instruk tora  przyspo­
sobienia wojskowego— W alka, W arssaw a 1933

3861
Szkoła Junaka  — podręcznik instruktora przyspo­

sobienia wojskowego — W ychowanie Fizyczne, 
W arszawa 1933 r. 3860

Szkoła Junaka — Strzelectwo — podręcznik Instruk­
tora Przysp. Wojsk. W arszawa 1933. 3863

VII. S a m o rz ą d .

Spis Gmin Miejskich i W iejskich R.P. w opr. ref. Jadw i­
gi Scheinkonig i radcy Kowalczewskiego w Min. 
Spr. Wew., W arszaw a 1934. 26/R.Woj. 3858

Z a w a d z k i  J. D r . — Zarys gospodarczej poli­
tyki kom unalnej, W arszawa 1935. 3889

2. S k arb ow ość  sa m orząd ow a .

D m i t r j e w A. — Przedsiębiorstw a kom unalne 
w ustaw odaw stw ie polskiem  (studjum  finanso­
we), W ilno 1934. 27/R.Woj.

VIII. Z d ro w o tn o ść .

3. H igjena o gó ln a .

D a n i e l s k i  J a n  D r .  — W spraw ie metod 
i organizacji adm inistracji san itarnej, W arsza­
wa 1934 r. 3885

Instrukcja do rozp. Min. Opieki Społ. z dn. 9.XII. 
1932 r. o dozorze nad mlekiem i jego p rze ­
tworam i, W arszawa 1933. 3884

7. Gruźlica.

W alka z gruźlicą w Polsce, W arszaw a 1934 r.
3886

13. O rgan izacja  s łu żb y  zdrow ia .

K a c p r z a k  M. — W spółczesne poglądy na służ-, 
bę zdrowia, W arszaw a 1934 r. 3880'

14. P a to log ja .

S z y m o ń s k i Z. I) r. m e d. — Choroby tropi­
kalne, W arszaw a 1934 r. 3895

IX. Rolnictwo.

2. G osp od arstw o , hodow la .

G a r s z y ń s k i  J.  i n ż .  — O kupnie ziemi — 
książka dla drobnych rolników, W arszaw a 
1933. 3973

' XI. Technika.

0. O gólne.

P i e k a r s k i  L. — Polski Insty tu t W odociągowo- 
K analizacyjny, jego organizacja i ro la w roz- 
zwoju wodociągów i kanalizacji w Odrodzonem 
Państw ie Pol. W arszaw a 1931. 3891

z y m k i e w i c z G. — Prawo budowlane i za­
budowanie osiedli. Tom III. U staw y,' rozp. 
wyroki N.T.A., okólniki. W arszawa 1934. 1784

7. S am och od ow e .

M o r s z t y n  R o g e r  i n ż .  — Błędy polskiej po 
lityki m otoryzacyjnej, W arszaw a 1934. 3879

Stanowisko kupiectw a samochodowego w spraw ie 
rewizji zasad polityki m otoryzacyjnej kraju, 
W arszaw a 1934 r. 3878

10. G azow nictw o.

M a r y n o w s k i  k p t .  — Pomieszczenie przeciw­
gazowe — m asow a obrona ludności cywilnej, 
W arszawa 1934 3869

L e w i c k i  M.  k p t .  — Podstawowe wiadomości 
o trujących gazach i substancjach przem ysło­
wych, W arszawa 1934. 3868

M ą c z y ń s k i  H.  k p t .  — M eteorologja w zasto­
sowaniu do obrony przeciwgazowej, W arszawa 
1934 3867

XIV. R eg jona l izm  Lubelski.

P i w o c k a  B a r b a r a  — M onety Piastowskie 
wykopane w Karczm iskach, Kraków 1934 r.

3890
M a j e w s k i  J a n  S t .  — Rok jubileuszowy 

m iasta Łukowa, Łuków 1934 r. 3887

XVII. B iograf ja .

Pieracki Bronisław  G enerał B rygady i M inister 
Spraw  W ew nętrznych, W arszawa 1934 3856

XVIII. Różne.

1. O gólne.

S t a n e k  B r .  — Biurowość Koła Młodzieży W iej­
skiej, Lublin 1934 3876

4. Szko ln ic tw o .

G l o g e r  J. — Szkoła Bialska i czteroletni w niej 
pobyt J. K raszew skiego (1822—1926) 3877

OGŁOSZENIA.

1) P r ze ta rg  na d o sta w ę  a r ty k u łó w  sp o ży w czy ch  dla  
W ięz ien ia  w Janow ie-Lub.

L. 7098/11/II/G.

Komisja Gospodarcza Więzienia w Janowie-Lubelskim 
ogłasza, że w dniu 20 grudDia 1934 r. o godz. 12 w Więzieniu 
w Janowie-Lubelskim odbędzie się przetarg ofertowy na do­
stawę:

LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Kr. 28.

2. b u d ow n ic tw o , rozbudowa.



Nr. 28.
LUBELSKI DZIENNIK W OJEWÓDZKI. Str. 448.

20 m. m ą k i  ż y tn io -p y t lo w e j  65 /0,
4 8 m . m ą k i  p s z e n n e j  00,

5 m . k a sz y  j ę c z m ie n n e j  I II gat.,
6 m. k a s z y  g r y c z a n e j  k r a jo w e j  */2,
5 m. p ę c a k u  I II gat.,

e 2 m .  ceb u l i ,

4 b e c z k i  ś led z i  z w y k ły c h  po 1100 — 1290 w b eczce .
O fer ty  w z a p ie c z ę to w a n y c h  k o p e r t a c h  n a le ż y  n a d s y ła ć  

do d n ia  20 grudnia’  1934 r. godz. 12, po  u p r z e d n im  z łozen iu  
w a d ju m ,  lu b  k w i tó w  Kasy S k a rb o w e ]  w w y s o k o śc i  3 „ o fe­
r o w a n e j  k w o ty .  Do o fe r ty  w in n y  b y ć  d o łą c z o n e  p ró b k i  to w a ro w .

K o m is ja  z a s t r z e g a  so b ie  p ra w o  d a ls ze g o  u s tn e g o  p rz e ­
t a r g u  po ro z p a t r z e n iu  o fe r t  i w y b ó r  o fe re n ta .

J a n ó w -L u b . ,  d n ia  6 g r u d n ia  1934 r.
N a cze ln ik  W ięz ien ia  

(—) p o d p is  n iec zy te ln y

2) P o stęp o w a n ia  sp ad k ow e.

B ia lsk i  Z a m ie j s c o w y  W y d z ia ł  H ip o te c z n y  S ą d u  O k rę g o ­
wego w S ie d lc a c h  obw ieszcza ,  że o tw a r te  zos ta ły  p o s tę p ó w a -  
n ia  sp a d k o w e  p o  śm ie rc i :  1) M arc in a  l u z a ,  w s p o łw ła a c  c ie lą
d ó b r  „B ia ła  0 “ , p o w ia tu  b ia lsk ie g o ;  2) W in c e n te g o  K o m in -  
czy k a  vel K o m iń c z u k a ,  w s p ó łw ła śc ic ie la  d o b r  F o lw a r k  P iecz-  
n i k “ pow. s ie d le ck ie g o ;  3) A le k s a n d ra  T r o c h im iu k a ,  w s p ó ł ­
w ła śc ic ie la  d ó b r  „ F o lw a rk  F r a n k o p o l" ,  p o w .  ®!«^.eckldeg°; 
41 E l ia sz a  Z ieńezuŁ a  ve l  Z iń c z u k a ,  w s p ó łw ła śc ic ie la  
^ F o lw a rk  G r a b in y “, pow. b ia lsk iego ;  5) Ł e o p o ld a - Ig n a c eg o  
B u ja k a  ve l  B u jak o w sk ieg o ,  w ła śc ic ie la  częśc i  „Osada J a n o w k a  
po w .  b ia lsk iego ;  6) R o m u a ld a  Szo p l ik a ,  w s p ó łw ła śc ic ie la  d o b r  
„H ołow czyce" ,  po w .  b ia lsk ie g o ;  7) D e m ja n a  Z m in k o ,  w sp o l  
w ła śc ic ie la  d ó b r  „M ałaszew icze -M ałe  D , pow . b ia lsk iego ,  
8) B a r t ł o m ie j a  A n d r o s iu k a ,  w s p ó łw ła śc ic ie la  d o b r  „M ałasze-  
w jcze -M ałe  D ‘ , pow. b ia lsk ie g o  i 9) P a w ła  M yśliwca  w s p ó ł ­
w ła śc ic ie la  d ó b r  „M ałaszew icze -M ałe  C , pow . b ia lsk iego .

T e r m in  z a m k n ię c ia  ty c h  p o s tę p o w a ń  w y z n ac z o n y  zosta ł  
n a  d z ie ń  17 c ze rw c a  1935 r , w k tó ry m  to  d n iu  o so b y  z a i n t e ­
r e s o w a n e  w in n y  zgłos ić  sw e  p ra w a  w k a n c e l a r p  w y m i e n i o ­
n ego  W y d z ia łu  p o d  s k u t k a m i  p re k lu z j i .

L icytacje  m ajątków  ru ch om ych  i n ieru ch om ych .

Do a k t  Nr.  Km. 239/34.
K o m o r n ik  S ą d u  G ro d z k ieg o  w W ę g r o w ie  zam iesz k a ły  

w W ę g ro w ie ,  p rzy  ul.  R u c h e ń s k ie j  Nr. 4, n a  m o cy  a r t .  j 
603 603 K.P.C. og łasza ,  że w d n iu  7 s ty c zn ia  1935 r.  o g o d z i ­
n i e ’ U - e j  (n ie  p ó ź n ie j  j e d n a k  niż w d w ie  g o d z in y )  w folw. 
i gm. S in o łę k a  o d b ę d z ie  s ię  w d ru g im  t e r m in ie  s p r z e d a z  
z p r z e t a r g u  p u b l ic z n e g o  ru c h o m o ś c i  n a le ż ą c y c h  d o  Marji  
i Z b ig n ie w a  F i lew ic z ó w  i s k ł a d a j ą c y c h  s ię  z i i s l i a rm o n j i  
i g a r n i tu r u  m eb l i  s a lo n o w y c h  o s z a c o w a n y c h  n a  *«wzną s u m ? 
zł 3500 n a  z a s p o k o je n ie  w ie rz y te ln o śc i  B a n k u  Polskiego, 
zł. d . o O U . ^ z a j i  ru c h o m o ś c i  m o ż n a  o g lą d a ć  p o d  w s k a z a n y m

a d r e s e m  w d n i u  l ic y tac j i .

W ęg ró w ,  d n ia  30 l i s to p a d a  1934 i .

K o m o r n i k  (—) S t. N icd źw icd zk i.

K m . 1283/34.
K o m o r n i k  S ą d u  G ro d z k ieg o  w H ru b ie sz o w ie  I i -go  r e w i r u  

K a z im ie rz  K o w a l s k i  m a ją cy  k a n c e l a r j ę  w  m. H ru b ie sz o w ie  
u l  N a ru to w ic z a  Nr. 5, n a  p o d s ta w ie  ar t .  602 k.p.c . p o d a je  do 
p u b l ic z n e j  w ia d o m o ś c i ,  że d n ia  19 g r u d n ia  1934 r. o godz. l l - t e j  
p rz e d  p o łu d n ie m ,  w m aj.  C ich o b ó rz ,  gm M ie m a n y  n a r n e ] s c a  
a r e s z tu  o d b ę d z ie  s ię  1 -sza  l ic y ta c ja  r o c h o m o ś c i , . n a le ż ą c y c h  
do K a z im ie rz a  P o h o re c k ie g o ,  z a m ie sz k a łe g o  w C ich o b ó rzu ,  
g m in y  M ie n ia n y .  sk ł a d a j ą c y c h  się  z 2o w o r k o w  po 100 k lg  . 
n a s i e n n e j  k o n ic z y n y  o s z a c o w a n y c h  n a  ł ą c z n ą  s u m ę  zł. 2o00.

R u c h o m o ś c i  m o ż n a  o g lą d a ć  w d n iu  l ic y tac j i  w m ie jsc u  
i czas ie  w y ż e j  o z n ac zo n y m .

H ru b ie sz ó w ,  d n i a  30 l i s to p a d a  1934 r.

K o m o r n ik  (—) K. K ow alski.

Km. 1374/94.
K om ornik  Sądu Grodzkiego w H ru b ieszow ie l i  go rewiru

K a z im ie rz  K o w a lsk i  m a ją c y  k a n c e l a r j ę  w m  J ra b ie H g W M  
ul. N a ru to w ic z a  Nr. 5, n a  p o d s ta w ie  a r t .  1030 Ust.  Post.  Ly  . 
p o d a je  do p u b l ic z n e j  w ia d o m o śc i ,  ze d n ia  28 g r u d n ia  1934 .
0 godz. 13 tej  po p o łu d n iu ,  w R a d o s to w ie  gm Mircze n a  m ie j ­
scu  a re sz tu  o d b ęd z ie  s ię  1-sza  l ic y tac ja  ru c h o m o ś c i ,  n a le ż ą ­
c y c h  do K zz im ie rz a  D ob ieck ieg o ,  zam . w R ad o s to w ie  s k ła d a  
jącycl i  s ię  z d w ó c h  s te rc  p s z e n ic y ,  o s z a c o w a n y c h  n a  ł ą c z n ą

SUm<? R u c h o m o ś c i  m o żn a  o g ląd a ć  w d n iu  l icy tac j i  w m ie j s c u
1 czas ie  w yżej  o z n ac zo n y m .

H ru b ie sz ó w ,  d n i a  10 g r u d n ia  1934 r.

K o m o r n ik  (—) K. K ow a lsk i.

Km. 342/34.

K o m o r n i k  S ą d u  G ro d zk ieg o  w H ru b ie sz o w ie  II  r e w i ru  
K a z im ie rz  K o w a lsk i  m a ją c y  k a n c e l a r j ę  w m. H ru b ie szo w ie ,  
u l  N a ru to w ic z a  Nr. 5 n a  p o d s ta w ie  a r t .  602 k. p  c  p o d a je  do 
n u b l ic z n e j  w ia d o m o śc i ,  że d u ia  3-go s ty c z n ia  1935 r .  o godz. 
11-ej p rz ed  p o łu d n ie m ,  w W e r b k o w ic a c h  n a  m ie jscu^  a r e s z t  u 
o d b ed z ie  s ię  2-ga l ic y tac ja  ru c h o m o ś c i ,  n a le ż ą c y c h  do T eresy  
K u l ik o w sk ie j ,  z a m ie sz k a łe j  w W e r b k o w ic a c h  s k ł a d a j ą c y c h  
s ię  z jed n e j  s t e r ty  p sz e n ic y ,  o sz a c o w a n e j  n a  łąc z n ą  su m ę

Zł' R u c h o m o ś c i  m o ż n a  o g ląd a ć  w d n iu  l icy tac j i  w m ie j s c u  
i cza s ie  w yżej  o z n ac zo n y m .

H ru b ie szó w ,  d n ia  7 g r u d n ia  1934 r.

K o m o r n ik  (— ) K. K ow alski.

Nr. Km . 200/34.

K o m o r n ik  S ą d u  G ro d z k ieg o  w K r a ś n ik u  n a  zasad z ie  
a r t  60’  K P C. p o d a je  do  w ia d o m o ś c i  p u b l ic z n e j ,  ze an i  
29 g r u d n ia  1934 r od  godz. 10 z r a n a  w folw. Ł u k a s ie w ic z ó w k a  
w p ie rw szy m  t e r m i n ie  o d b y w a ć  s ię  b ę d z ie  h c y ta c j a  ruc  
m ośc i  n a le ż ą c y c h  do M ieczy s ław a  i J a n i n y  m ałżo n k ó w  Dobr 
w o lsk ic h ,  sk ł a d a j ą c y c h  s ię  z d z ie s ię c iu  k r ó w  ra sy  o2;8™ 1o ae j ,  
c z t e r e c h  j a łó w e k  i je d n e g o  b y c z k a  r a s y  c z e rw o n e j ,  P ifC iu  
k o n i  ro b o c z y c h ,  t r z e c h  ź re o a k ó w  t r z y l e tn i c h ,  sz e śc iu  m ac io r ,  
k n u r a  i n a r z ę d z i  r o ln ic z y c h  a o sz a c o w a n y c h  n a  o g ó ln ą  su m ę  
10.520 zl. na  z a s p o k o je n ie  d łu g u  P a ń s tw o w e g o  B a n k u  R o ln eg o

0 d d Z 'bWp i s UrzIecnz y ‘i i c h  s z a c u n e k  p r z e j r z a n y  być  m o że  w d n iu  
i n a  m ie j s c u  sp rz ed a ż y .

K o m o r n ik  ( —) Z y g m u n t M achnow shi.

K m . 134/34.
K om orn ik  Sądu G rodzkiego w K raśniku Z ygm unt M ach- 

n ow sk i m ający  k an ce la rję  w K raśniku ul. Marsz. P iłsu d sk iego  
Nr 19, na pod staw ie  art. 676 i 679 k.p.c. podaje do P u b l ' cz™{ 
w iadom ości, że dnia 29 styczn ia  1935 r. o godz. 10 w sa li  
Sadu G rodzkiego w K raśniku odbędzie  s ię  sprzedaz w drod  
nu b liczn ego  przetargu n a leżącej do d łu żn ik a  L eona C h m ielik a , 
zam ieszk a łeg o  w W ilk ołazie  część  I II ,  gm iny W ilk ołaz, p ow iat  
Janów -L ub. n ieru ch o m o śc i: ukazow ej

S 3  p o w ierzch n i ‘z i e m i e ?  j .1-
d e n  m órg llś u  z praw am i w >/, c zę śc i do ogólnego  n iew y -  
d zielon ego  p a stw isk a  oraz z a b u d o w a n i a m i -  szczeg ó ło w e  y
m ien ion ej w o p isie  z dn ia 4 październ ika  1934 .

N ieru ch o m o ść  osza co w a n a  została  na su m ę zł. 6.084, 
cena zaś w y w o ła n ia  w y n o si zł. 4.563.

P rzystęp u jący  do przetargu ob ow iązan y  je st z ło zy c  r ę ­
kojm ię w w y so k o śc i zl. 608 gr. 40.

R ekoim ię n a leży  z ło ży ć  w goto w iźm e albo w  ta k ich  
p ap ierach  w a rto śc io w y ch  bądź k s ią żeczk a ch  w k ła d k o w y ch  
in stv tu cvj w  k tórych  w o ln o  u m ieszczać  fun du sze  m a ło letn ich . 
P a S r y  w a rtośc iow e p rzyjęte  będą w w artości trzeci, czw artych  
częśc i c en y  g ie łd o w ej. .

Przv licy ta cji b ędą  za ch o w a n e  u sta w o w e w arunki l ic y ­
tacyjn e o i le  dod atkow em  pu b liczn em  o b w ieszczen iem  m e  
będą pod ane do w iadom ości w arunki o d m ien n e.



Str. 444. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 28.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zatrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, 
że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego 
sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8-ej do 
18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w sądzie grodzkim w Kraśniku ul. Wierzbowa.

Kraśnik, dniu 30 listopada 1934 r,

Komornik (—) Z ygm unt M achnowski.

4) W e z w a n ie  F ir m y  „ S p ó łw ó d "  w  C h e łm ie  
do  z g ła s z a n ia  w i e r z y t e l n o ś c i .

Po raz trzeci.

F irma „Spóhvód“ Sp. z o. o. w Chełmie przy ul. Lubel­
skiej 59 przystąpiła z dniem 1 lipca 1934 roku do likwidacji 
przedsiębiorstwa, wszyscy wierzyciele prywatni proszeni są 
o zgłoszenie swych wierzytelności w terminie do dnia 31 grud­
nia 1934 r., wypływających z tytułu prowadzenia przedsię­
biorstwa.

Likwidatorowie.

5 )  Z a g u b io n e  d o w o d y .

A u r b a c h  M e j e r  I c e k  A jz y k ,  zamieszkały w Białej 
Podl. przy ul. Brzeskiej Nr. 15 zagubił książeczkę wojskową.

B o b e r  J ó z e f ,  zamieszkały w Hrubieszowie przy ulicy 
3-go Maja Nr. 8 zagubił rewolwer cal (5 35 Nr. 963190, na 
które posiada zezwolenie Nr. 171001 wydane przez Starostwo 
powiatu hrubieszowskiego.

C u k ie r m a n  H e r s z ,  r. 1905, zamieszkały w Tarnogro­
dzie gminy Tarnogród, powiatu biłgorajskiego zagubił zaświad­
czenie wojskowe z dnia 22.IX.1929 r. Nr. 00122 i kartę mob. 
wydane przez P.K.U. Zamość.

C y b u lsk i  K a z im ie r z ,  zamieszkały w Białej Podlas­
kiej przy ul. Nowej 16 zagubił książeczkę wojskową wydaną 
przez P.K.U. w Białej Podlaskiej w dn. 15/X.1926 r. Kat. C 372.

F u r m a n e k  S ta n is ła w ,  zam. we wsi Podwysokis 
gm. Skierbieszów, zagubił w dniu 9 listopada b. r. krótką 
broń palną systemu „browning" kał. 6.35, Nr. 960246.

G r z e s iu k  Z d z is ła w ,  zamieszkały w Lublinie przy 
ul. Królewskiej Nr. 15 zagubił świadectwo szkolne z ukoń­
czenia szkoły powszechnej Nr. 25.

K a r a ś  S ta n is ła w ,  zamieszkały we wsi Dziesiąta gro. 
Zemborzyce pow. Lublin zagubił świadectwo szkolne z ukoń­
czenia 4 klas Szkoły Powszechnej wydane w roku 19.8.

K u b ic k ie m u  S ta n is ła w o w i ,  zam. we wsi Miesiące, 
gm. Garbów pow. puławskiego skradziono książeczkę woj­
skową wydaną przez P.K.U. Puławy.

K r ó l ik  J ó z e f ,  zamieszkały w Jakubowicach gm. J a ­
stków zagubił przy pożarze 19.XI 1934 r. broń Nr. 45036 kali­
ber 7.65 system „Meljor" pistolet — uzyskany na podstawie 
zezwolenia Starostwa Pow. Lubelskiego L. B.P.12/343 z 15.1.1934.

K o n a r s k i  L u cjan ,  mieszkaniec wsi Różanice gminy 
Wola Różaniecka, powiatu biłgorajskiego, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez Dowództwo 28 p.p. strz. kaniowskich.

L ib e r m a n  S z y m o n ,  z»m. w Siedlcach przy ulicy 
Sienkiewicza Nr. 14 zagubił na terenie m. Siedlec książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Siedlce.

L e r n e r  A ron ,  zagubił potwierdzenie zgłoszenia wyda­
nego przez Starostwo w Hrubieszowie dnia 20 grudnia 1928 r. 
za Nr. 342.

Ł u n ie w s k i  G r z e g o r z ,  zamieszkały we wsi Malinik, 
gm. Krzeszów nad Sanem, zagubił dowód osobisty wydany 
przez gminę Krzeszów nad Sanem.

M ille r  T e o d o r  Dyrektor Izby Przemysłowo-Handlo­
wej w Lublinie zagubił rewolwer brauning kaliber 6 35 
Nr. 964757, na  który miał zezwolenie Starostwa Grodzkiego 
w Lublinie za Nr. 245057 z dnia 5.1.1934.

M ło tk ó w n a  M ich alin a  A n n a ,  nauczycielka zamiesz­
kała w Kurowie ul. Dworska 22, zgubiła legitymację urzędniczą.

P o m o r s k i  S ta n is ła w ,  s. Jana i Marjanny, zamiesz­
kały w os. Urzędów gm. Urzędów pow. Janów Lubelski,  za­
gubił zaświadczenie wojskowe wydane przez P. K. U. Kraśnik 
27.VI 1930 r. (kat. C. 37-57) roczn. 1909.

W Magistracie m. Siedlec zaginęła książeczka wojskowa 
na nazwisko P ł a t n e r a  U s z e r a - D a w id a ,  (rocznika 1902), 
zam. w Siedlcach przy ul. Błonie Nr. 17, wydana przez P.K.U. 
Małkinia.

S k ib o w a  F r a n c i s z k a ,  zamieszkała w Siedlcach zgu­
biła legitymację urzędniczą wydaną przez Urząd Wojewódzki 
Lubelski.

S o t o w s k ie m u  W ła d y s ła w o w i ,  zamieszkałemu w Her­
manowie gm. Wojcieszków, pow. Łuków poczta Adamów 
skradziono legitymację.

S o ł t y s  W ła d y s ła w ,  zamieszkały w Kraśniku, powiatu 
janowskiego w miesiącu kwietniu 1934 r. zagubił kartę zwol­
nienia Nr. 210, wydaną przez komisję poborową pow. Janów 
Lubelski, którą unieważnia.

S z o s t a k  K o n s ta n ty ,  syn Franciszka i Marjanny uro­
dzony w 1902 roku mieszkaniec wsi Huta Józefów gminy Po­
tok pow. janowskiego zagubił kartę zwolnienia wydaną przez 
Kom. Pob>r. w Kraśniku, którą unieważnia.

T o m iło  J an ,  syn Wojciecha, rocznik 1907 zamieszkały 
w Wierzchowiskach gm. Brzozówka, pow. Janów Lub. zagubił 
książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. w Kraśniku, poz, 
ks. ew. 177.

T o p o r o w s k i  P io t r - S t e f a n ,  zamieszkały we wsi Su­
łów, gm. Zakrzówek, zagubił książeczkę wojskową wydaną 
przez P.K.U. Kraśnik.

W a j n c y g ie r  B e r e k ,  zamieszkały w os. Łaskarzew, 
gmina Łaskarzew-Osada pow. garwolióskiego zagubił ksią­
żeczkę wojskową oraz kartę mob.

Z w ią z e k  K la s o w y c h  Z w ią z k ó w  Z a w o d o w y c h  
w  P o l s c e  O ddzia ł  w  L u b l in ie ,  zagubił zaświadczenie 
o rejestracji Oddziału wydane przez Inspektorat Pracy 26 ob­
wodu w Lublinie z dnia 17.XI 1921 r. za Nr. 1157/21.

Z ych  W a le n t y ,  syn Józefa i Moniki urodzony w 1894 r 
mieszkaniec kol. Potok Stany gminy Potok, pow. janowskiego 
zagubił kartę zwolnienia wydaną przez Kom. Pobor. w Kraśniku 
którą unieważnia.

Ż ą d e łe k  K s a w e r y ,  zamieszkały w Adamowie gm Gu­
łów pow. łukowski zagubił dowód osobisty.

P o  r a z  d ru g i .

P y z a  J a n ,  syn Ignacego zam. we wsi Rudnik-Szla- 
cliecki gm. Wilkołaz pow. Janów Lub. zagubił książeczkę 
wojskową roczn. 1902 wydaną przez P.K.U. Biłgoraj.

W c is ło  F e l ik s a ,  zamieszkała w os. Zakrzówek, zagu­
biła dowód osobisty Nr. 45 wydauy przez Zarząd Gminy 
w Zakrzówku.

W e s o łe k  S te fa n ,  zamieszkały w Zielonym Kącie, 
gm. Łysobyki pow. Łuków skradziono mu książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K.U. Garwolin.

Z g u b io n o  książeczkę wkładową K. K. O. Hrubieszów, 
Nr 759 wydaną na nazwisko Rosińskiego Ludwika z Zadębiec, 
gm. Moniatycze, pow. Hrubieszów.



Nr. 28.

P o  r a z  t r z e c i .

K l a i m a n  A b r a m ,  zamieszkały w Garwolinie, przy 
„1 Senatorskiej Nr 42 w dniu  20 lipca 1934 r. zgubił dowód 
o s o b i s t y  w ydany przez Magistrat m. G arw olina  oraz zaświad­
c z e n i e  wojskowe w ydane przez P K. U. w Pu ław ach ,  o za li­
czeniu go do ponadkon tygen tow ych  roczn ika  1910.

S y r o k o m l a - Ś y r o k o m s K u  J a n i n a ,  zam. w Chotyłowie 
zgubiła dowód osobisty w ydany  przez Gminę K odeń  pow. 
b ialsk iego d n ia  12.VIII 1929 r. L. 12.

LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 445.

6) Z agu b ion e  w zg l.  s k r a d z io n e  d o w o d y  
t o ż s a m o ś c i  koni.

Zagubiono dowód tożsamości k o n ia  Serja B Nr 730705 
n a  nazwisko w łaściciela  A u g u s t y m u k a  M e t o d e g o ,  zam. 
w folw. Ostrówek, gminy Mołodjatycze.

Zgubiono dowód tożsam ości kon ia  Serja B Nr 802542 
w ystaw iony  p r z e z  Rejonowego I n s p e k to r a  Koni w Lublinie 
n J  nazw isko  właściciela B e d n a r c z y k a  S t a n i s ł a w a ,  zam .
we wsi Babin, gm. Bełżyce, pow. lubelsk iego  poczta  Beł y .

Skradziono dowód tożsamości k on ia  Serja C Nr 17476 
nr 1919 w ystawiony przez Rejonowego In sp ek to ra  
n a z w i s k o  w łaściciela  B r z u c h a l a  S t a n i s ł a w a ,  zam. we wsi 
Turowiec, gm. W ojsławice, pow. chełmski.

Zgubiono dowód tożsam ości kon ia  Serja B Nr. 984913 
w ystaw iony przez Rejonowego In spek to ra  K o n i  n a  nazwisko 
właścicie la  B a ł u s z k a  A n t o n i e g o ,  zam. w W erbkow icach , 
pow. hrubieszow ski.

Skradziono dowód tożsam ości konia  Serja C Nr. 13180 
w ystawiony przez Rejonowego Inspek to ra  K om  n a  nazw isko 
właściciela C y tr a  A l e k s a n d r a ,  zam. we wsi Ostrów Nad 
rybski,  gm. W iszniewice, poczta Cyców.

Zgubiono dowód tożsamości k o n ia  Serja C Nr. 42793 
w ystaw iony przez Rejonowego In spek to ra  Kom w L he łm ie  
na  nazwisko właściciela D u r k o  I g n a c e g o ,  zam. we 
Stracliosław, gm. Krzywicki, pow. chełmskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia  Serja  C Nr. 567817 
wystaw iony przez Rejonowego In spek to ra  K o n i  n a  nazwisko 
właścicie la  G a ł u s a  W a w r z y ń c a ,  zam. w kol. Zarudm a, gm. 
Świerże, pow. chełm ski .

Zagubiono dowód tożsamości konia  Serja  B;Nr. 764144 na 
nazwisko właściciela G ł ó w c z y ń s k i e g o  M ic h a ła ,  » m u » z k .  
w  Tarnogrodzie, gminy Tarnogród, pow iatu  b iłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości kon ia  wydany przez Rejo- 
ionowego Inspek to ra  Koni w Siedlcach z dn. 1 m aja  19~8ii. 
Nr 808630 na k lacz maści kasztanowatej,  podłużny kw iatek , 
p rze ryw an a  strzałka, chrapka, n a  lewej ty lnej nodze koronka 
na nazwisko G ila  M ic h a ła ,  zam. we wsi S iedlanow  gmina 
Biała, pow. radzyński.

W czasie pożaru  został spalony dowód tożsamości k o m a  
Serja B Nr. 869630 w ystaw iony przez R. I. K. w Zamoś®lu 
nazw isko właściciela  J a r g i e l ę  S t a n i s ł a w a ,  sy na  Łukasza  
zam. w Kocudzy Dolnej cz. I gm. Kocudza, pow. biłgorajski.

Zgubiono dowód tożsamości k on ia  Serja B Nr. 958401 
w ystaw iony  na  nazwisko K i s i o r e k  M a r j a n n y ,  zam. we 
wsi W ólka, gm. Szczekarków'.

Zgnbiono dowód tożsamości konia  Serja  C Nr. 61128 
w ystaw iony przez R. I. K. w Mińsku-Mazow. na  nazwisko 
właściciela  K a c z o r a  W ł a d y s ł a w a ,  ze wsi Rogów gm. Repki, 
pow. sokołowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja E Nr. 593271 
wyBtawiony przez Rejonowego Inspektora  K om  na  ,n azw>sko 
właściciela K o ł t o n a  J a n a ,  zam. we wsi Czermęcin, gminy 
Turobin, pow. k rasnostaw ski .

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 834417 
w ystaw iony  przez Rejonowego In spek to ra  K om  w Chełm ie 
dn 24.V 1932 r. na  nazw isko w łaścicie la  K a r c z m a r c z y k a  
F r a n c i s z k a ,  zam. w K oszarsku, gm. Żółkiewka, pow. k rasn o ­
stawski.

Zagubiono dowód tożsamości k o n ia  Serja  E Nr. 600831 
wydany V zez Rejonowego In spek to ra  K o m  w C hełm ie  na 
nazwisko właściciela K a z a n o w s k i e g o  A n t o n i e g o ,  zam. 
Kozieńcu, gm. S iennica  Różana, pow. krasnostaw ski .

Skradziono dowód tożsamości konia  Nr. 947985 w ysta­
wiony przez Rejonowego In sp ek to ra  K om  na  nazw isko  w aś 
S a  K o s i o r a  J a n a ,  zam. we wsi Łysaków , gm. Wólka,
pow. lubelski.

7eub iono  dowody tożsamości k o n i  S e r j a  B Nr. 907736 
i Seria B Nr 907737 na  nazwisko właściciela  K o s c i u k a  K o n ­
s t a n t e g o , wsi K ajetanówki,  gminy Białopole, pow. h r u ­
bieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 906486
w ystawiony p rzez  R e j o n o w e g o  In sp e k to r a  Kom na nazwisko
właściciela K i r y c z y ń c a  S t e f a n a ,  zam. w W erbkow icach ,  
pow. hrub ieszow skiego .

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja  C Nr. 493377 
na nazwisko w łaściciela  K a tz a  N a f t u l i ,  zamieszkałego we 
wsi K oniuchy ,  gminy Miączyn, pow, h rub ieszow skiego .

Zgubiono dowód tożsamości k on ia  Serja F Nr. 58412 
w ystaw iony  przez Rejonowego In sp e k to ra  K om  w S iedlcach 
na nazw isko  K ic k i  F r a n c i s z k a ,  zam. we wsi Rusków gm. 
Łysów.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 729700 
nr 19^2 r w ystaw iony przez Rejonowego In spek to ra  K om  
n a  nazwisko w łaśc ic ie la  K l i m k i e w i c z a  F r a n c i s z k a ,  zam. 
w Jed lance  Starej,  gm. Uścimów, pow. Włodawa..

Zgubiono dowód tożsamości kon ia  Serja  B Nr. 820166 
w ystaw iony przez Rejonowego In spek to ra  Koni na  J ^ i s k o  
właścicie lki L e w c z u k  M a r ty ,  zam. we wsi C zebe iak i gm. 
Milanów, pow. Radzyń.

Zagubiono dowód tożsamości k on ia  Serja C Nr. 570409 
n a  nazwisko ostatniego posiadacza L e w a n d o w s k i e g o , J a n 1a ,  
zam. w Czarnowie, gm. Mieniany, pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 794677 
w ystaw iony przez Rejonowego In sp ek to ra  K om  w Dęblinie 
n a  nazwisko w łaściciela  M e n t r o k a  J a n a ,  s. A leksandra  
zam. w Osiecku, pow. Garwolin.

Zgubiono dowód tożsamości k o n m  Serja  D Nr. 306620 
w ystaw iony  przez Rejonowego Inspektora  K om  w ^ eJ ^ c h  
na nazwisko M a k a r e w i c z  M a r j i ,  zam. w os. Seku ła  gminy 
W iśniew pow. siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 7 0 1 8 5 7  w y­
dany przez Rejonowego Inspektora  K om  w C hełm ie  dn .28 .V I 
1938 r. na nazwisko M a iło  I g n a c e g o ,  zam. w Maciejowie No 
wym, gm iny W ysokie pow iatu  krasnystaw skiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 572528 
w ystaw iony przez Rejonowego Inspek to ra  K om  1w  1aaz" lsko 
właściciela M a ld e n b a u m  F a j g i ,  zam. w Sokołowie Podlask.

Skradziono dowód tożsamości kon ia  Serja E Nr. 565566 
w y d a n y  przez Rejonowego In sp ek to ra  K oni n a  nazw isko 
M a r g ó l  S t e f a n a ,  zam. w Koszarsku, gm. Żółkiewka, pow. 
krasnystaw skiego .

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja  F Nr. 46701 
w ystaw iony przez R . I . K .  w Mińsku Mazowieckim na  nazwisko 
właściciela M a j e w s k i e g o  S t a n i s ł a w a ,  zam. we wsi Rogów 
gminy Repki, pow. sokołowskiego.

Zuubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 760815

poi K ukiełk i ,  gm. Tereszpol pow. zamojski.
Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja  B Nr. 905702, 

n a  nazw isko  właściciela  N u w c z u k a  S t e f a n a ,  zam. w gm, 
W erbkowice, pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 959246 
w ystaw iony  na  nazwisko P i ą t k a  J ó z e f a ,  zamieszkałego we 
wsi Majdany gminy Szczekarków.

Zgubiono dowód tożsamości konia  Serja B Nr. 952659 
w ystaw iony  na  nazwisko P o k r a k i  J a n a ,  zam. we ws. Za- 
rn d k i  gminy Szczekarków.



Str. 446. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 28.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr 919010 
wystawiony na imię P y t y  W ła d y s ła w a ,  miesz. wsi Majdany 
gminy Szczekarków.

/.gubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 751415 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku 
Mazowieckim na nazwisko właściciela P ie t r z a k a  A le k ­
sa n d r a ,  zam. we wsi Patrykozy gm. Kowiesy pow. sokołow­
skiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 751415, 
wydany dn. 18.IV.1928 roku przez Rejonowego Inspektora Koni 
w Mińsku Mazowieckim, na  imię P i e c h o w i c z a  A le k s a n d r a .

Zagubieno dowód tożsamości konie Serja B Nr. 798705, 
na nazwisko P i ę t k i  W ła d y s ła w a ,  zam. w Poliku gminy Ma­
ciejowice, powiatu garwolińskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 805425 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Chełmie na 
nazwisko P a t y r y  P a w ła ,  zam. w kol. Siennica Nadobua, 
gm. Siennica Różana pow. krasnostawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 910550, 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela P i a s e c k i e g o  W o j c ie c h a ,  zam. w Werbkowi­
cach pow. hrubieszowskiego.

Zgubiony został dowód tożsamości konia Serja E 
Nr. 586838 wystawiony przez R.I.K. w Zamościu na imię P a ­
n a s iu k a  N e s t o r a ,  ze wsi Zimno gm. Łaszczów powiat To­
maszów lub.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 670471 
wystawiony przez R. I. K. w Dęblinie na nazwisko właściciela 
P a ń s t w o w y  I n s ty tu t  N.G.W. w Puławach, fow. Palki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 913106 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie, 
na nazwisko właściciela R u d z k ie g o  S ta n is ła w a ;  zam. 
w kol. Skrzynice gm. Piotrków, pow. lubelski.

Spalona została książeczka dowód tożsamości konia 
Nr. 593929 wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na 
nazw’isko właściciela S tu c h u r y  J a n a ,  zam. w kol. Pliszczyn 
gm. Wólka, pow, lubelski.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 867380, 
wystawiony^ przez R.I.K. w Zamościu na nazwisko właściciela 
S ra ła  K a z im ie r z a ,  z Korytkowa Dużego gm. Kocudza, pow. 
biłgorajskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 887930 
wystawiony przez R.I.K. w Lublinie na nazwisko właściciela 
S ę k a  M ich ała ,  zamieszkałego w koi. Gościeradów Nr. 1 
gm. Gościeradów', pow. Janów Lubelski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 857154 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S a h r y n ia  A n t o n i e g o ,  zam. w Pasiekach gminy 
rasiek i pow. tomaszowskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 661854 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie na 
nazwisko S o b c z y ń s k ie g o  J a n a ,  zam. w Bochotnicy, gm. 
Nałęczów, pow. puławskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 613664 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Pod­
laskiej w 1931 r. na nazwisko W ard ak a  M arcina , zam. 
w IGępie, gm. Łysobyki, pow. łukowskiego.

 ̂ Zgubiono dowód tożsamości konia urodź. 1912, kat. „N“ 
Serja B Nr. 728458 wystawiony przez Rejonowego Inspektora 
Kom _w Białej Podl. na nazwisko właściciela W e r d u c h a  
B r o n is ła w a ,  zam. we wsi i gm. Tyśmienica, pow. włodaw- 
skiego poczta Parczew.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja B Nr. 887679 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
na nazwisko właściciela W a w r z o n k a  J ó z e f a ,  zam. w św ie-  
cieeliowie gminy Annopol, pow. janowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja E Nr. 390245 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela W a s i l e w s k ie g o  B o n i fa c e g o ,  zam. we wsi 
Starczewice gm. Korczew, pow. Sokołowski.

7) Spraw ozdanie z  kw esty .

Na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lub­
linie Stowarzyszenie Pań Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo 
z urządzonej kwesty ulicznej w dniu 5.XII 1934 r. zebrało 
135 zł. 07 gr.

iiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiil||j|jl|iii|]ii,||||iii|l,|||,||||,|„||||||||||ll||||mi)||„ll,||||li||l||l|ll||||,||lum,|||||||I|,|,||||||||||(]||||||||||||
Redakcję zakończono 14 grudnia 1934 roku.

Cena n in iejszego numeru wynosi 2 zł.
Adres Woł®w<^zkiego wynosi w bieżącym roku 30 zł., kwartalnie 7 zł. 50 gr.

J Adm im sti aci 1: Urząd Wojaw. w Lublinie, ul. Niecała 14 parter, pokój Nr. 8. Tel. 1-86. Konto w P.K.O. Nr. 100 200 
z-iś od narth plzyjmuje ogłoszenia do Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego instytucyj społecznych i użyteozności publicznej 
fednna li piywi?taych  tylko Jakie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucvj. Cena za wiersz
wynosi 2 zł*"óO l"r I T z S n e  f r  ^  1 SZpa! ^ ~ 30 V  stron« - 60 z ł ' -Jednokrotne ogłoszenie o zagubiiniu dokumcmtuwynosi i  zł. 5U gr., a trzykrotne 7 zł. 50 gr. Ogłoszenie o zagubieniu względnie skradzeniu dowodu tożsamości konia w ynosił  zł.

Drukarnia „Popularna", Lublin—Żmigród 1.


